



**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pojazdów osobowych nieoznakowanych z podziałem na 2 części.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1- dotyczy części nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd wyposażony w reflektory przednie (drogowe i mijania) LED z funkcją doświetlania zakrętów ale bez przednich świateł przeciwmgielnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również pojazd wyposażony w reflektory przednie LED z funkcją doświetlania zakrętów bez przednich świateł przeciwmgielnych.

Pytanie 2 - dotyczy części nr 2

Czy Zamawiający dopuści w części 2 postępowania samochód o wysokości 1.503 mm, według danych z pkt 7 świadectwa zgodności WE?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również pojazd o wysokości 1503 mm wg. danych z pkt 7 świadectwa zgodności WE.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
w Poznaniu
06. 07. 2021
nadinsp. Piotr Mąka

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.

¹ podstawa prawna - art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)